YT1Bepxpaaro

[unpekTop.
MKOQOY Tarapckaa COLL
17) — /Be3pykux.0.1/

MEHHIO

6 mapTta 2023 .

Mnaglwue noaBo3vMble

HanmeHoBaHue 611t04a

MKPA KABAUKOBAA KOHCEPBWPOBAHHAA

nKpa kabaykosas

BOPLL C KAMYCTOW V1 KAPTO®E/IEM

roesavHa, Boga nutbesas, /iyK, MOPKOBb, COJlb VIOAMpOBaHHaﬂ, CcBeKna,

Karnycra cBexas, kaptodesib, neTpyLuka, ToMaTHas nacra, Macsio pact,
caxap

PUC OTBAPHON

conb fioAMpoBaHHas, Kpyna pucoBasi, Macso CmB

MEYEHb NO-CTPOIrAHOBCKMN

rOBsXbs NEYEHb, MAC/I0 PacT, CMETaHa, Myka, BoAa NUTbeBas, CoMb
ioanpoBaHHasi, fiyk, Macso c/ve

COK

COK

XNEB

xne6

NToro

Bcero

Byxrantep (Kanbkynstop)

XNMumn4yeckunin coctaB SHepre-

LleHa, Tnyeckas

BeixoA py6. LEeHHOCTb,

Benku, r Xwupbl, r Yrnesogsbl, r KKaU
Oben
50 7,82

250 26,51 7,4 5,4 10,3 120
200 13,36 4,9 7.9 51,8 298
100 41,31 13,2 3,5 2,5 110
200 21,68 21,7 87
50 3,00 56
113,68 25,5 16,8 86,3 671
113,68 25,5 16,8 86,3 671

3aB. nponsBoacTeoM (Lwed-nosap)

Y "J BaxpyweBa E.B.



HanmeHoBaHue 6n04a

MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBNPOBAHHAA

nkpa kabaykosas

BOPLL, C KAMYCTOW N KAPTO®ENEM

roesavHa, Boga nutbesas, IyK, MOPKOBb, COJib VIOAMpOBaHHaﬂ, cBekna,

KanycTa cBexas, kaptogesib, NeTpyLka, ToMaTHas nacta, Macsio pacT,
caxap

PUC OTBAPHON

Cofb iogMpoBaHHas, Kpyna pucoBasi, Macso C/vB

MEYEHb NO-CTPOIrAHOBCKMN

rOBSKbS! MeYeHb, Mac/o PacT, CMeTaHa, Myka, BOAa NUTbeBasi, CoMb
ioanpoBaHHas, fiyk, Macno c/ive

COK

COK

XNEB

xneb
ntoro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynsitop)

3aB. npon3BoACTBOM (Wwed-nosap)

MEHHIO

6 mapTa 2023 T.

YTBEpxaato

JOunpekTop.
y/  MKOY Tarapckaa COLL
—- /Be3pykunx.0.U/

Mnagwune OB3 obep

LieHa,
BbIxo
A py6.
Obepn

50 7,82
250 27,02
200 13,35
100 41,34
200 21,68
50 3,00
114,21
114,21

XUMn4yecknin coctas SHepre-
Tnyeckas
5 " LEeHHOCTb,
enKku, r upbl, I Yrnesofasbl, r KKa
7,4 54 10,3 120
4.9 7.9 51,8 298
13,2 3,5 2,5 110
21,7 87
56
25,5 16,8 86,3 671
25,5 16,8 86,3 671

Baxpywesa E.B



HanmeHoBaHue 6104a

nyanHr U3 TBOPOTA

MOJIOKO CryLL, 5iiiLlo, TBOPOT, Kpyna MaHHasi, caxap, U3toM, Macno C/vB,
cMeTaHa, Coslb oavpoBaHHas

UYAA C CAXAPOM

caxap, Bofa NUTbEBasi, Yaii YepHbiii

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsarop)

3aB. npon3BoAcTBOM (LWed-nosap)

MEHHIO

6 mapTta 2023 T.

Mnapgwwmne OB3 3aBTpak

XnmMmunyeckuin coctaB

10

10
10

Bbixopg, Lé;%a’
' Benku, 1 YXXupsbl, r
3aBTpak
100 45,83 14,3
200/15 1,69 0,1
50 3,00
50,51 14,4
50,51 14,4

BaxpyweBa E.B.

YTBEpXaato

[unpekTop.

MKQY Tartapckaa COLLU

/Be3pykux.O.W/

Yrnesogbl, 1

21,8

14,8

36,6
36,6

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

237

59

56

352
352



HanmeHoBaHue 6n104a

NyYanHr N3 TBOPOTA

MO/IOKO CryL, siiiL0, TBOPOT, Kpyna MaHHasi, caxap, U3toM, Macso c/vs,
CMeTaHa, Conb oAnpoBaHHast

UYAIA C CAXAPOM

caxap, Bofa NUTbLEBAs!, Yaii YepHbiii

XNEB

xne6
MToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. npon3BoacTBOM (LWed-nosap)

YTBepxpaaro

AunpekTop.
MKOQOY Tarapckasa COLL
~ /Be3pykunx.0.N/

MEHHIO

6 mapTta 2023 r.

Mnagline
Xumnueckuii coctaB JHepre-
LleHa, Tn4yeckas
Bbixop,
pyo6. 5 " y LEeHHOCTb,
enkun, r upbl, I Yrneesogasbl, T KKan
3aBTpak
100 45,74 14,3 10 21,8 237
200/15 1,63 0,1 14,8 59
50 3,00 56
50,36 14,4 10 36,6 352
50,36 14,4 10 36,6 352



MEHHIO

6 maprta 2023 1.

Crapwue nogBo3nMble

eHa,
HanmeHoBaHne 6n1t00a Bbixop, H
pyo6.
Obepn
MKPA KABAUKOBAA KOHCEPBMPOBAHHAA 50 782
nKpa kabaykoBas '
BOPL C KAMNYCTOWN W KAPTO®ENEM
roBaguHa, Boga NuTbesas, /iy, MOPKOBb, CO/b 10MpOBaHHas, CBekNa, 250 26,74
KanycTta cBexas, KapTOCbBI'Ib, neTpywka, TomatHasa nacrta, mMacsio pact,
caxap
PI/ICVZ OTBAPHOU 200 13.36
cosb loanpoBaHHas, Kpyna pucosas, Macno Cive
MEYEHb MO-CTPOIrAHOBCKU
roBsXbA NevyeHb, Macso pacT, CMeTaHa, Myka, Boga nutbesas, Co/lb 100 41730
loaypoBaHHasi, fyk, Macsio /B
COK 200 21,68
COK
XNEB 50 3,00
xne6
WToro 113,90
Bcero 113,90
nyranTep (Ka}'l be.I'IFITOp)
3aB. Npon3BOACTBOM (lLed)-nosap) /N

BaxpyweBa E.B.

YT1Bepxpaato

Xnmuueckuii coctaB

Benkn, r Xwupbl, 1

7,4

4,9

13,2

25,5
25,5

54

7,9

3,5

16,8
16,8

[Ovpex pp.
MKOY Tarapckaa O U
-->/ /bespyknx.O. '
OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,
Yrnesogsbl, T KKaN
10,3 120
51,8 298
2,5 110
21,7 87
56
86,3 671
86,3 671



YT1Bepxpaato
AunpekTop.
MKOQOY Tarapckasa COLL
d_ ___Ibe3pyknx.0.W/

6 mapta 2023 T.

JIbTOTHUKN
o OHepre-
XUMNYecknin coctas P
H 6 B LleHa, Tnyeckas
bIXO
anmeHoBaHue 6s1104a Ji Dy6. y LLEHHOCT,
Benkun, r Xwupsbl, 1 rnesoibl, T KKan
3aBTpak
nYyaoumwHr N3 TBOPOTA
MOJIOKO CryLL, sifALo, TBOPOT , Kpyna MaHHasi, caxap, U3toM, Macso C/vB, 150 64,67 21,4 15,1 32,7 356
CMeTaHa, COJ/b VIO,quOBaHHaﬂ
HAW C CAXAPOM 200/15 1,77 0,1 14,8 59
caxap, Bofa nNuTbeBas, Yaii YepHblIii
XNEB 50 3,00 56
xne6
NToro 69,45 21,5 15,1 47,5 471
Bcero 69,45 21,5 15,1 47,5 471

Byxrantep (Kanbkynsatop)

3aB. nNpon3BoACTBOM (Wedy-nosap) / W\l Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 6nt04a

MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBNPOBAHHAA

nkpa kabaykosas

BOPLL, C KAMYCTOW U KAPTO®ENEM

roBsiAMHA, BOAA NUTLEBAS!, /YK, MOPKOBb, COMb HOAMPOBaHHas!, CBEKNA,

Kanycra ceexasi, kapTodesib, NETpyLUKa, TOMaTHas nacTta, Macso pacT,
caxap

PUC OTBAPHOMN

conb MoAMpOBaHHasi, Kpyna prucoBasi, Mac/o Cnme

MEYEHb MNO-CTPOIrAHOBCKMN

roBsKbS NeYeHb, MaCc/o PacT, CMeTaHa, Myka, BOAa NUTbEBast, COMb
lioAnpoBaHHas, fiyK, Macso cive

COK

COK

XJEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. nponsBoAcTBOM (LWed)-noBap)

MEHHIO

6 mapTta 2023 r.

JIbroTHUKN mMnaglwne

LleHa,
BbIxo
A pyo6.
Obep

50 7,94
250 28,69
200 13,33
100 38,58
200 21,68
50 3,00
113,22
113,22

BaxpyweBa E.B.

YTBEepxXaar

AnpekTop.

MKQOY Tarapckas COLL
/Bespykux. O. U/

XMMun4yeckuii coctan

Benkn, r Xwupbl, 1

7,4

4,9

13,2

25,5
25,5

5,4

7,9

3,5

16,8
16,8

Yrnesogsbl, T

10,3

51,8

2,5

21,7

86,3
86,3

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKau

120

298

110

87

56

671
671



YTBEpPXAato

[AunpekTop.

./ MKQY Tarapckas COLL

77

/Be3pyknx.0.W/

MEHHIO

6 mapTta 2023 r.

OcCHOBHOEe

HanmeHoBaHue 6nt0ga

3aBTpak

NnYyoWHI N3 TBOPOTA

MOJIOKO CTyLL, fiLo, TBOPOT, Kpyna MaHHasi, caxap, U3toM, Macsio C/vB,
CMeTaHa, Ccofb HoAnpoBaHHast

YA C CAXAPOM

caxap, Bofa NuUTbeBasi, Yaii YepHbiii
XNEB

xne6

NToro

Ob6ep
MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBMPOBAHHAA

nKpa KkabaukoBas

BOPLL, C KAMYCTOW U KAPTO®DEEM

roesgvHa, Boga nutbesas, /iyk, MOPKOBb, COJib VIOAMpOBaHHaﬂ, cBekna, Kanycta
cBexas, Kapmdpenb, neTpyLllka, TomatHas nacta, Macso pacTt, caxap

PUC OTBAPHOM

cofb fioAMpoBaHHasi, Kpyna pucosasi, Maco CvB

MEYEHb NO-CTPOITAHOBCKU

TOBS)Xbs NEYEHb, MAC/0 PacT, CMETaHa, Myka, BoAa NUTbEBas, COMb
ioanpoBaHHas, fiyk, Macso cnve

COK

COK

XNEB

xne6

NToro

3aB. npou3BoACTBOM (Ledd-noBap)

Bbixop,

150

200/15

50

50

250

200

100

200

50

LleHa, py6.

64,3

69,30

8,0

29,0

13,3

39,0

21,7

114,00



HanmeHoBaHue 6nt04a

NnyanHr 3 TBOPOTA

MO/I0KO CryL, 5iiiLlo, TBOPOT, Kpyna MaHHasi, caxap, W3toM, Macso civ.,
CMeTaHa, cofb iiogupoBaHHast

YA C CAXAPOM

caxap, Bofa NuTbeBasi, Yaii YepHbiii

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npon3BoAcTBOM (Led-noeap)

MEHHIO

6 maprta 2023 .

Crapwme
Bbixopg, Ll'e:;a’
Pyo. Benkun, r Xwupbl, 1
3aBTpak
150 64,46 21,4 15,1
200/15 1,63 0,1
50 3,00
69,09 21,5 15,1
69,09 21,5 15,1

XuMmnyecknin coctaB

BaxpyweBa E.B.

YTBeEpxaaro

AOnpexTop.

n™NMKQY TarapckabCOLU

/Be3pykuxo. U/

Yrnesogasbl,

32,7

14,8

47,5
475

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,

KKau

356

59

56

471
471



YTBepxaato

[upekTop.
, BMKOY Tarapckasa COLL
' /Be3pykux.0.U/

MEHHIO

6 maprta 2023 .

Ctapwue OB3 3aBTpak

Xnmumyeckuin coctaB SHepre-
H 6 B Lena, Tnyeckas
anmMmeHoBaHue 6niopa bIXon, oy6. LEHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, r Yrnesogsbl, r KKanN
3aBTpak

NYoNHT N3 TBOPOTA
MOJIOKO CryLl, siiLo, TBOPOT, Kpyna MaHHasi, caxap, U3toM, Macso C/vB, 150 64752 2114 1571 32'7 356
CMeTaHa, Co/Mb VIOAMpOBaHHaﬂ
HAW C CAXAPOM 200/15 1,60 01 14,8 59
Caxap, Boga nutbesas, Yam YepHbin
XNEB 50 3,00 56
xne6
NToro 69,11 21,5 15,1 47,5 471
Bcero 69,11 21,5 15,1 47,5 471

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. nponsBoacTBoM (LWed)-nosap) (Yyly Baxpyuwesa E.B.



HanmeHoBaHue 6nt04a

MKPA KABAYUKOBAA KOHCEPBWMPOBAHHAA

nkpa kabaykosas

BOPL C KANYCTOM N KAPTO®ENEM

rOBsiAMHA, BOAA NUTbEBAs!, SlyK, MOPKOBb, CO/b 0AVpOBaHHasi, CBEKNa,
Karycra cBexasl, kapTohesib, NeTpyLuka, ToMaTHasi nacta, Macsio pacr,

caxap

PWC OTBAPHOM

cofb lioAMpoBaHHasi, Kpyna pucosasi, Macno Cnms

MEYEHb NMO-CTPOTAHOBCKWUN

rOBsXbsi NEYEHb, MAC/I0 PacT, CMETaHa, Myka, BOAa NUTbEBas, COMb
ioanpoBaHHasi, fiyk, Macso cive

COK

COK

XNEB
xne6

MToro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynsitop)

3aB. npom3BoACcTBOM (LWedhb-noBap)

YTBepxaaro

AnpekTop.
. | MKOY Tarapckasa COLL
ly | — /Be3pykunx.0./
6 mapta 2023 .
Crapwmne OB3 obepf
Xnumunyeckuin coctaB SHepre-
LeHa, Tnyeckas
Bbixop
py6. 5 ® y LEeHHOCTb,
enkun, r upbl, I Yrneesogabl, 1 KKaUT
Oobep
50 7,82

250 27,02 7,4 5,4 10,3 120
200 13,35 4.9 7,9 51,8 298
100 41,34 13,2 3,5 2,5 110
200 21,68 21,7 87
50 3,00 56
114,21 25,5 16,8 86,3 671
114,21 25,5 16,8 86,3 671

Baxpywesa E.B.



